

MJS TØMRER & SNEDKER IVS

Kalundborgvej 12
4460 Snertinge

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/05/2017

Mark Sørensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MJS TØMRER & SNEDKER IVS
Kalundborgvej 12
4460 Snertinge

CVR-nr: 32354378
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nordea

Revisor REGISTRERET REVISOR JAN ANDERSEN
Kalundborgvej 50
4300 Holbæk
DK Danmark
CVR-nr: 77966668
P-enhed: 1002535095

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med udførelse af tømrer- og snedkerarbejde samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet resultat udviser et overskud på tkr. 57, mod tkr. 20 Sidste år, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		977.270	426.731
Personaleomkostninger	1	-891.120	-391.205
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-12.737	-10.517
Resultat af ordinær primær drift		73.413	25.009
Øvrige finansielle omkostninger		-906	-138
Ordinært resultat før skat		72.507	24.871
Skat af årets resultat	3	-15.684	-5.000
Årets resultat		56.823	19.871
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		13.285	19.871
Overført resultat		43.538	0
I alt		56.823	19.871

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		54.650	52.587
Materielle anlægsaktiver i alt	4	54.650	52.587
Anlægsaktiver i alt		54.650	52.587
Råvarer og hjælpematerialer		26.942	15.000
Varebeholdninger i alt		26.942	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.556	15.391
Igangværende arbejder for fremmed regning		95.963	31.055
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.960	1.460
Andre tilgodehavender		6.900	6.900
Tilgodehavender i alt		126.379	54.806
Likvide beholdninger		128.454	33.032
Omsætningsaktiver i alt		281.775	102.838
Aktiver i alt		336.425	155.425

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		5.580	5.580
Reserve for Iværksætterselskab		44.420	31.135
Overført resultat		43.538	0
Egenkapital i alt		93.538	36.715
Hensættelse til udskudt skat		7.000	5.000
Hensatte forpligtelser i alt		7.000	5.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		88.180	62.855
Skyldig selskabsskat		13.684	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		134.023	50.855
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		235.887	113.710
Gældsforpligtelser i alt		235.887	113.710
Passiver i alt		336.425	155.425

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	-877.289	-360.942
Pension	0	-23.323
Andre omkostninger til social sikring	-13.831	-6.940
	<u>-891.120</u>	<u>-391.205</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-12.737	-10.517
	<u>-12.737</u>	<u>-10.517</u>

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	-13.684	0
Ændring af udskudt skat	-2.000	-5.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-15.684</u>	<u>-5.000</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	63.104
Tilgang	14.800
Afgang	0
Kostpris ultimo	77.904
Af- og nedskrivning primo	-10.517
Årets afskrivning	-12.737
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-23.254
Regnskabsmæssig værdi ultimo	54.650

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har oplyst at der ikke findes eventualforpligtelser.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke indgået pantsætninger og sikkerhedsstillelser.